パーソナルインターネットバンキングについてのお知らせ

（もず支店から三国ヶ丘支店への店舗統合について）

平素は、大阪信用金庫のパーソナルインターネットバンキングをご利用いた

だき誠にありがとうございます。

 当金庫もず支店は、２０２０年１月１０日（金）をもちまして三国ヶ丘支店

と店舗統合させていただくことになりました。

  お客様には、大変ご不便とお手数をおかけし、誠に申し訳ございませんが、

ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

注意事項

当金庫でインターネットバンキングをご契約のお客様

 登録済みの資金移動先口座は、店舗統合後も引き続きご利用いただけます

が、廃止店舗宛の資金移動先口座は、画面上で選択不可になりご利用いただ

けません。お手数ですが、再度、新しい資金移動先口座をご登録いただきま

すようお願いします。

もず支店でインターネットバンキングをご契約のお客様

 店舗統合後もお手続きの必要なく引き続きご利用いただけます。

お手持ちの「お客様カード」「ハードウェアトークン」も引き続きご利用

いただけます。

 店舗統合後は、統合前の口座の残高照会や入出金明細の取得ができなくな

ります。お手数をおかけしますが、統合前の口座の残高照会や入出金明細の

取得が必要な場合は、最終日の１月１０日(金)１５時までにご利用いただき

ますようお願いします。

 店舗統合日前後の資金移動の取り扱いは次のようになります。

”

操作日時 振込指定日

当日振込 ○ 通常どおりご利用いただけます。

当日振込 ○ 通常どおりご利用いただけます。

予約振込 ○ 通常どおりご利用いただけます。

統合店舗への移行作業を実施させていただきますので
資金移動はご利用いただけません。

１/１０（金）15：00まで

１/１０（金）15：00以降

１/１４（火）７：００以降

予約振込

資金移動の取り扱い

○

×

振込指定日が１/１０(金)までの予
約振込はご利用いただけます。

店舗統合日１/１4(火)以降を振
込指定日とした資金移動はご利
用いただけません。